ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

มีความประสงค์จะสำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเชียงใหม่ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะ

ราคากลางของงาน  ในและขนส่ง ปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๗,๔๗๔,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

  จำนวน ๒ รายการ ดังนี้

                    ๑. รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลัง

เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบมีช่องว่างหลังคนขับ (Cab) พร้อมหลังคารถ

บรรทุกขนาด ๑ ตัน หลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก จำนวน ๘ คัน